Gebethnera i Wolffa, za rs. 2. 1-3 — 3764 —

Magistrat Miasta Warszawy.

W dniu 26 i 27 Marca (7 i 8 Kwietnia) r. b. o godzinie 11-tej z rana, odbywać się będzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna in plus, na 6-cio letnie t. j. od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 do 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 r. wydzierżawienie w domu pomieszkaniarskim w Warszawie pod Nr 406/7 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście położonym, niżej wymienionych lokali, a mianowicie: 1) sklep z pokojem; 2) dwa pokoje na parterze z obowiązkiem urządzenia z frontowego pokoju sklepu; 3) sklep; 4) sklep z dwoma pokojami; 5) sklep z pokojem; 6) sklep i 7) dwie stacje, jedna na pierwszym pięttrze, druga w suterenach, od summ w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

3-3 — 3238 —

Naczelnik Wydziału Administracyjnego Zarządu XI Okręgu Komunikacji.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Zarządu XI Okręgu Komunikacji odbywać się będą, poczynając od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1875 r. do dnia 1 (13) Kwietnia r. b. o godzinie 12 z południa głośne in minus licytacje i przetargi do których mogą być, stosownie do art. 1942 T. X Cz. I Zbioru Praw Ces. wydania 1857 r., podawane osobicie lub nadsyłane przez pocztę opieczetowane deklaracje, napisane według wzoru dołączonego do art.

Przyjmuje prenumeratę na wszelkie pisma tak krajowe jak i zagraniczne; oraz w zeszytach wychodzące. Osobom zamieszkałym na prowincji, przy zamówieniu pism tygodniowych, ułatwia prenumeratę w Redakcjach na pisma codzienne. —3658—3—4

Na żądanie SS-ów, oraz z moey upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniu 12 (24) Marca 1875 roku, Nr 2,975,

RUCHOMOŚCI

po Józefie Morawskiej pozostałe, jako to: meble, sprzęt kuchenne, garderoba, bielizna, pościel, srebro i inne przedmioty, spisem inwentarza przezemnie sporządzonym objęte, sprzedane będą przez publiczną licytację, w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) r. b.

Najwyżej zatwierdzone Towarzystwo
ubezpieczeń, lądowych, rzecznych i morskich
transportowania towarów
i wydawania na takowe zaliczeń
W ST.-PETERSBURGU.

niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że **Warszawska Agentura** tegoż Towarzystwa z dniem 27 Lutego (11 Marca) r. b. przeszła pod Zarząd pana **MARCINA POTOPOWICZA**

Warszawa dnia 13 (25) Marca 1875 r.

Dyrekcja Towarzystwa.

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawiadomić osoby interesowane, że objawszy Zarząd Warszawskiej Agentury Towarzystwa „Dwigatel“, załatwiam wszelkie czynności wchodzące w zakres działań tegoż Towarzystwa z największą akuratacją.